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Förskoleundersökningen 2026 
 

Anmälan av rapport 
 

Bakgrund 
Stockholms stad genomför årligen en undersökning i stadens 
förskolor och familjedaghem/pedagogisk omsorg. Vårdnadshavare 
ombeds att fylla i en enkät och på så sätt bedöma kvaliteten i 
verksamheten. Syftet med undersökningen är att utveckla den 
pedagogiska kvaliteten och resultatet publiceras även på stadens 
hemsida. Undersökningen är en totalundersökning och riktas till 
samtliga vårdnadshavare med barn i både kommunal och fristående 
förskola i Stockholms stad.  
 
Inför 2024 års undersökning genomfördes en revidering av 
enkätfrågorna. En frågebank med tilläggsfrågor infördes varifrån 
huvudmän hade valet att lägga till frågor. Eventuellt tillagda frågor 
från frågebanken redovisas enbart i stadsdelsrapporter samt 
enhetsrapporter och jämförs där med totalresultatet av de som valt 
samma tilläggsfråga. Underlaget för jämförelsen av tilläggsfrågor 
varierar beroende på hur många huvudmän som har valt att lägga 
till frågan.  
 
Svarsfrekvensen för Södermalms kommunala förskolor är 82 
procent, en ökning med fyra procent sedan 2025. Den totala 
svarsfrekvensen för Södermalms kommunala och fristående 
förskolor är 76 procent. Staden totalt, kommunala och fristående 
förskolor, har en svarsfrekvens på 71 procent. Det totala resultatet 
för stadens kommunala och enskilda förskolor, resultatet för 
Södermalms kommunala förskolor och resultatet för Södermalms 
kommunala och enskilda förskolor redovisas i bilagda rapporter. 

Ärendet 
Förskoleundersökningen år 2026 visar ett fortsatt bra resultat för de 
kommunala förskolorna inom Södermalms stadsdelsområde. 
Resultatet för Södermalm är inom några områden högst i staden.  
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Förskoleundersökningen 2026 
 

Resultatindex när det gäller om vårdnadshavare som helhet är nöjda 
med sitt barns förskola är 93 i årets undersökning, en ökning från 91 
2025. 
 
Resultatet från årets förskoleundersökning visar på en positiv 
utveckling inom området utveckling och lärande. Förskolorna har 
under året genomfört riktade insatser, vilket bedöms ha bidragit till 
en successivt ökad nöjdhet bland vårdnadshavare i stadsdelen. 
Nöjdheten har ökat från 85 procent år 2024, 86 procent år 2025 till 
87 procent år 2026. Detta kan jämföras med genomsnittet för 
stadens kommunala förskolor, där motsvarande index uppgår till 85 
procent år 2026. 
 
Samtidigt identifieras utvecklingsområden inför kommande år. 
Nöjdheten avseende ledningens tillgänglighet uppgår till 80 procent. 
Detta är en tilläggsfråga och därför saknas jämförelsetal för staden. 
Vidare kvarstår behov av fortsatt utveckling när det gäller 
information till vårdnadshavare om barnets utveckling och lärande. 
Här uppger 77 procent att de är nöjda, vilket är en ökning från 76 
procent 2025 och något över stadens genomsnitt för kommunala 
förskolor år 2026, 75 procent. Hur förvaltningen arbetar med de 
utvecklingsområden som resultaten visar redovisas i nämndens 
verksamhetsberättelse.  
 
Förskolenämnden har ansvaret för de enskilda förskolorna.  
 
Kerstin Andersson  Lena Kullberg Boman 
Stadsdelsdirektör  Avdelningschef  
Södermalms 
stadsdelsförvaltning 

 Södermalms 
stadsdelsförvaltning 

 

Bilagor 
1. Förskoleundersökningen, Södermalms kommunala förskolor 
2. Förskoleundersökningen, Södermalms kommunala och 

enskilda förskolor  
3. Förskoleundersökningen, staden totalt, kommunala och 

enskilda förskolor 
 
Hos registraturen finns resultaten för Södermalms förskolor. 
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